令和６年　７月　　日
一般社団法人大船渡地域戦略　御中
                    　　　        　　  　  団体名

住　所

連絡先電話番号

第１回　みちのく潮風トレイル“地域の魅力で紡ぎ、ハイカーと共に育てる、長く歩く道”
大船渡キックオフ勉強会＆フィールドワーク出席報告書

　このことについて、下記のとおり報告します。
[bookmark: _Hlk139351355]※2名以上ご参加の場合はコピーしてご利用ください
	参加者氏名

	職　　名

	メール
アドレス

	電話番号
（携帯）

	該当するものに○をつけてください
	7/23（火）
	勉強会（第一部）
	 現地参加
	オンライン参加

	7/23（火）
	ワークショップ（第二部）
	現地参加
	オンライン参加

	7/23（火）
	交流会
	・参加する　　・参加しない

	7/24（水）
	越喜来フィールドワーク
	・参加する　　・参加しない

	宿泊希望
（有・無）
	宿泊日
	・7/22（月） ・7/23（火）
	希望プラン
	・一泊朝食付  (8,950円)
・一泊二食付（16,650円）

	希望タイプ
	・一人部屋　 ・二人部屋
	交流会場
送迎
	・希望する・希望しない

	参加者氏名

	職　　名

	メール
アドレス

	電話番号
（携帯）

	該当するものに○をつけてください
	7/23（火）
	勉強会（第一部）
	 現地参加
	オンライン参加

	7/23（火）
	ワークショップ（第二部）
	現地参加
	オンライン参加

	7/23（火）
	交流会
	・参加する　　・参加しない

	7/24（水）
	越喜来フィールドワーク
	・参加する　　・参加しない

	宿泊希望
（有・無）
	宿泊日
	・7/22（月）　・7/23（火）
	希望プラン
	・一泊朝食付  (8,950円)
・一泊二食付（16,650円）

	希望タイプ
	・一人部屋　 ・二人部屋
	交流会場
送迎
	・希望する・希望しない